
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 146 116 0 262 0 0 0 0 262 61 332 394 0 726 0 0 0 0 726
1 145 139 0 284 0 0 0 0 284 62 357 471 0 828 0 0 0 0 828
2 118 169 0 287 0 0 0 0 287 63 377 425 0 802 0 0 0 0 802
3 163 158 0 321 0 0 0 0 321 64 398 446 0 844 0 0 0 0 844
4 168 151 0 319 0 0 0 0 319 65 391 416 0 807 0 2 0 2 809
5 153 124 0 277 0 0 0 0 277 66 344 413 0 757 0 0 0 0 757
6 180 153 0 333 0 0 0 0 333 67 255 282 0 537 0 0 0 0 537
7 170 125 0 295 0 0 0 0 295 68 223 261 0 484 0 0 0 0 484
8 157 144 0 301 0 0 0 0 301 69 271 369 0 640 1 0 0 1 641
9 196 146 0 342 1 0 0 1 343 70 302 351 0 653 1 1 0 2 655
10 161 144 0 305 0 0 0 0 305 71 276 367 0 643 1 0 0 1 644
11 189 164 0 353 0 0 0 0 353 72 228 337 0 565 0 0 0 0 565
12 195 170 0 365 0 0 0 0 365 73 276 315 0 591 0 0 0 0 591
13 174 164 0 338 0 0 0 0 338 74 206 320 0 526 0 0 0 0 526
14 192 175 0 367 0 0 0 0 367 75 264 346 0 610 0 0 0 0 610
15 170 184 0 354 0 0 0 0 354 76 240 300 0 540 0 0 0 0 540
16 195 199 0 394 0 0 0 0 394 77 233 322 0 555 0 0 0 0 555
17 217 158 0 375 0 0 0 0 375 78 217 261 0 478 0 0 0 0 478
18 207 216 0 423 0 2 0 2 425 79 207 244 0 451 0 0 0 0 451
19 220 217 0 437 3 2 0 5 442 80 209 269 0 478 0 0 0 0 478
20 212 181 0 393 0 2 0 2 395 81 179 221 0 400 0 0 0 0 400
21 166 177 0 343 1 2 0 3 346 82 151 252 0 403 0 0 0 0 403
22 161 191 0 352 2 1 0 3 355 83 149 195 0 344 0 0 0 0 344
23 164 157 0 321 2 3 0 5 326 84 103 189 0 292 0 0 0 0 292
24 168 173 0 341 2 4 0 6 347 85 95 167 0 262 0 0 0 0 262
25 198 167 0 365 1 1 0 2 367 86 77 150 0 227 0 0 0 0 227
26 158 164 0 322 0 1 0 1 323 87 75 170 0 245 0 0 0 0 245
27 178 205 0 383 1 4 0 5 388 88 64 150 0 214 0 0 0 0 214
28 192 203 0 395 1 3 0 4 399 89 45 125 0 170 1 0 0 1 171
29 221 183 0 404 1 0 0 1 405 90 36 105 0 141 0 0 0 0 141
30 187 184 0 371 0 1 0 1 372 91 23 85 0 108 0 0 0 0 108
31 180 190 0 370 0 1 0 1 371 92 23 91 0 114 0 0 0 0 114
32 194 217 0 411 2 0 0 2 413 93 17 56 0 73 0 0 0 0 73
33 227 238 0 465 3 1 0 4 469 94 9 37 0 46 0 0 0 0 46
34 224 229 0 453 0 0 0 0 453 95 9 25 0 34 0 0 0 0 34
35 238 229 0 467 1 0 0 1 468 96 5 25 0 30 0 0 0 0 30
36 253 254 0 507 0 0 0 0 507 97 9 26 0 35 0 0 0 0 35
37 294 275 0 569 1 0 0 1 570 98 7 10 0 17 0 0 0 0 17
38 291 257 0 548 0 1 0 1 549 99 4 12 0 16 0 0 0 0 16
39 272 303 0 575 0 3 0 3 578 100 1 13 0 14 0 0 0 0 14
40 298 302 0 600 0 1 0 1 601 101 1 7 0 8 0 0 0 0 8
41 277 305 0 582 0 1 0 1 583 102 1 3 0 4 0 0 0 0 4
42 264 279 0 543 0 1 0 1 544 103 0 1 0 1 0 0 0 0 1
43 253 245 0 498 0 1 0 1 499 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 303 238 0 541 2 0 0 2 543 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 257 288 0 545 0 0 0 0 545 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 264 310 0 574 0 1 0 1 575 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 240 219 0 459 1 0 0 1 460 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 271 268 0 539 1 2 0 3 542 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 287 284 0 571 0 1 0 1 572 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 240 273 0 513 0 0 0 0 513 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 244 264 0 508 0 0 0 0 508 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 250 281 0 531 0 0 0 0 531 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 260 245 0 505 0 0 0 0 505 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 255 284 0 539 1 0 0 1 540 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 257 246 0 503 1 2 0 3 506 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 253 275 0 528 0 0 0 0 528 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 272 275 0 547 1 1 0 2 549 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 275 313 0 588 1 0 0 1 589 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 261 337 0 598 0 0 0 0 598 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 295 371 0 666 0 1 0 1 667 合計 19,959 22,321 0 42,280 34 47 0 81 42,361

平成２５年７月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 146 19,959 116 22,321 0 0 262 42,280 0 0 34 0 47 0 0 0 81
5 893 19,219 857 21,588 0 0 1,750 40,807 5 0 34 0 47 0 0 0 81
10 1,757 18,363 1,569 20,896 0 0 3,326 39,259 10 1 33 0 47 0 0 1 80
15 2,677 17,452 2,426 20,079 0 0 5,103 37,531 15 1 33 0 47 0 0 1 80
20 3,728 16,443 3,397 19,105 0 0 7,125 35,548 20 4 30 6 43 0 0 10 73
25 4,585 15,572 4,262 18,226 0 0 8,847 33,798 25 12 23 17 31 0 0 29 54
30 5,521 14,625 5,201 17,304 0 0 10,722 31,929 30 15 19 26 22 0 0 41 41
35 6,584 13,613 6,304 16,246 0 0 12,888 29,859 35 21 14 28 19 0 0 49 33
40 7,992 12,265 7,695 14,928 0 0 15,687 27,193 40 22 12 33 15 0 0 55 27
45 9,346 10,870 9,050 13,559 0 0 18,396 24,429 45 24 10 36 11 0 0 60 21
50 10,648 9,551 10,404 12,190 0 0 21,052 21,741 50 26 8 40 7 0 0 66 15
55 11,914 8,302 11,724 10,843 0 0 23,638 19,145 55 28 7 42 7 0 0 70 14
60 13,270 6,984 13,295 9,397 0 0 26,565 16,381 60 30 4 44 4 0 0 74 8
65 15,125 5,225 15,447 7,290 0 0 30,572 12,515 65 30 4 46 3 0 0 76 7
70 16,520 3,741 17,123 5,549 0 0 33,643 9,290 70 32 3 47 1 0 0 79 4
75 17,770 2,453 18,808 3,859 0 0 36,578 6,312 75 33 1 47 0 0 0 80 1
80 18,876 1,292 20,204 2,386 0 0 39,080 3,678 80 33 1 47 0 0 0 80 1
85 19,553 501 21,228 1,260 0 0 40,781 1,761 85 33 1 47 0 0 0 80 1
90 19,850 145 21,928 498 0 0 41,778 643 90 34 0 47 0 0 0 81 0
95 19,931 37 22,222 124 0 0 42,153 161 95 34 0 47 0 0 0 81 0
100 19,957 3 22,308 26 0 0 42,265 29 100 34 0 47 0 0 0 81 0
105 19,959 0 22,320 1 0 0 42,279 1 105 34 0 47 0 0 0 81 0
110 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 0 110 34 0 47 0 0 0 81 0
115 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 0 115 34 0 47 0 0 0 81 0
120 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 0 120 34 0 47 0 0 0 81 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 740 740 733 733 0 0 1,473 1,473 0～4 0 0 0 0 0 0 0 0
5～9 856 1,596 692 1,425 0 0 1,548 3,021 5～9 1 1 0 0 0 0 1 1
10～14 911 2,507 817 2,242 0 0 1,728 4,749 10～14 0 1 0 0 0 0 0 1
15～19 1,009 3,516 974 3,216 0 0 1,983 6,732 15～19 3 4 4 4 0 0 7 8
20～24 871 4,387 879 4,095 0 0 1,750 8,482 20～24 7 11 12 16 0 0 19 27
25～29 947 5,334 922 5,017 0 0 1,869 10,351 25～29 4 15 9 25 0 0 13 40
30～34 1,012 6,346 1,058 6,075 0 0 2,070 12,421 30～34 5 20 3 28 0 0 8 48
35～39 1,348 7,694 1,318 7,393 0 0 2,666 15,087 35～39 2 22 4 32 0 0 6 54
40～44 1,395 9,089 1,369 8,762 0 0 2,764 17,851 40～44 2 24 4 36 0 0 6 60
45～49 1,319 10,408 1,369 10,131 0 0 2,688 20,539 45～49 2 26 4 40 0 0 6 66
50～54 1,249 11,657 1,347 11,478 0 0 2,596 23,135 50～54 1 27 0 40 0 0 1 67
55～59 1,318 12,975 1,446 12,924 0 0 2,764 25,899 55～59 3 30 3 43 0 0 6 73
60～64 1,759 14,734 2,107 15,031 0 0 3,866 29,765 60～64 0 30 1 44 0 0 1 74
65～69 1,484 16,218 1,741 16,772 0 0 3,225 32,990 65～69 1 31 2 46 0 0 3 77
70～74 1,288 17,506 1,690 18,462 0 0 2,978 35,968 70～74 2 33 1 47 0 0 3 80
75～79 1,161 18,667 1,473 19,935 0 0 2,634 38,602 75～79 0 33 0 47 0 0 0 80
80～84 791 19,458 1,126 21,061 0 0 1,917 40,519 80～84 0 33 0 47 0 0 0 80
85～89 356 19,814 762 21,823 0 0 1,118 41,637 85～89 1 34 0 47 0 0 1 81
90～94 108 19,922 374 22,197 0 0 482 42,119 90～94 0 34 0 47 0 0 0 81
95～99 34 19,956 98 22,295 0 0 132 42,251 95～99 0 34 0 47 0 0 0 81
100～104 3 19,959 25 22,320 0 0 28 42,279 100～104 0 34 0 47 0 0 0 81
105～109 0 19,959 1 22,321 0 0 1 42,280 105～109 0 34 0 47 0 0 0 81
110～114 0 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 110～114 0 34 0 47 0 0 0 81
115～119 0 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 115～119 0 34 0 47 0 0 0 81
120～ 0 19,959 0 22,321 0 0 0 42,280 120～ 0 34 0 47 0 0 0 81
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